
 
  

 

ALPEN TOUR Biuro Turystyczne, ul. Kazimierzowska 52, 02-546 Warszawa, 022/425-92-26, info@alpentour.pl 

                POZNAJ AUSTRIĘ 

                                  Innsbruck - wakacje w Tyrolu w sercu Alp 
                                     Hotel Austrotel**** HP z Innsbruck Card. Oferta ważna do 01.11.2010        
Zapraszamy na wspaniały wypoczynek do stolicy Tyrolu, z 
pobytem w 4* hotelu Austrotel. Hotel oferuje komfortowe 
pokoje z łazienkami, śniadania, kolacje oraz atrakcyjną 
Innsbruck Card, dzięki której korzystanie z komunikacji 
miejskiej i kolejek górskich, a także muzea są bezpłatne.  
Przykładowy program pobytu wg dowolnej ilości dni. 
1. dzień: przyjazd, zakwaterowanie, powitalny drink, 
odpoczynek w dziale wellness, kolacja i nocleg. 
2. dzień: Urok średniowiecza. Zwiedzanie z przewodnikiem 
Starego Miasta wraz z wejściem do Hofkirche, wieży 
miejskiej, katedry, podziwianie Złotego Dachu i Maximilianeum.   
3. dzień: Majestatyczne Alpy. Niezapomniana panorama, jazda kolejką górską z centrum 
miasta na Hafelekar w Nordpark (2.300 m). Po południu w drodze powrotnej spacer po 
jedynym w swoim rodzaju ogrodzie zoologicznym – alpejskim ZOO.  
4. dzień: Słynne tyrolskie atrakcje. Zwiedzanie autobusem panoramicznym m.in. heroicznego 
miejsca walki o wolność Tyrolu w XIX w. na Bergisel, pomnik Andreasa Hofera. Zwiedzanie 
skoczni olimpijskiej z wjazdem windą na wieżę skoczni z platformą widokową i kawiarnią 
panoramiczną. Po południu jazda Shuttlebusem do Wettens i zwiedzanie Swarowski 
Kristallwelten. Jest to 2-gie najliczniej odwiedzane miejsce w Austrii.  
5. dzień: Góra przygód. Podróż jedynym w swoim rodzaju tramwajem z centrum miasta do 
dolnej stacji kolejki na Mutereralm, na wysokość 900 m npm, a następnie kolejką gondolową. 

 

Na górze łatwe trasy do wędrówek do jezior ze wspaniałymi widokami. Park wodny i rozrywki 
pod tytułem Kamień-Drewno-Woda. Na hali schronisko z dobrą kuchnią. Opcja: Mountainbike. 
6. dzień: Ozdoby dawnych lat. Przejazd autobusem Sightseer do wspaniałego zamku 
Ambras, zwiedzanie zamku z salą hiszpańską, sztuką, zbrojownią i parkiem. 
Podróż autobusem nr. 4 do Hall, pięknego miasta w płn. Tyrolu z pięknymi salinami, których 
zwiedzanie jest atrakcją i głównym programem. Piękna starówka: kościół St. Nikolauskirche, 
St. Magdalena, kaplica, Zamek Hasegg, kolekcja monet i wieża mennicy. (Wstępy w cenie). 
7. dzień: Sztuka Tyrolu i olimpijska góra. Zwiedzanie nowo otwartego muzeum sztuki 
ludowej Tyrolu w budynku byłego klasztoru franciszkanów. Jazda autobusem liniowym lub 
tramwajem do Igls i dalej kolejką górską na Patscherkofel (1952 m). Zwiedzanie alpejskiego 
ogrodu botanicznego i łatwa wędrówka do bacówki Hochmadalm ze wspaniałym widokiem na 
Stubai i Ötztaler Alpy. Powrót do Igls szlakiem turystycznym lub kolejką gondolową. 
8. dzień: wyjazd po śniadaniu  
 

Cena pakietu dla jednej osoby w pokoju dwuosobowym ze śniadaniem, kolacją i 
Innsbruck Card: na 2 noce 721,- PLN, 3 noce 1.041,- PLN, 4 noce 1.331,- PLN,  
5 nocy 1.621,- PLN, 6 nocy 1.902,- PLN lub 7 nocy 2.178,-PLN.  
 
W cenie pakietu: dowolna ilość noclegów ze śniadaniami i kolacjami, Innsbruck Card na 
przejazdy środkami komunikacji miejskiej oraz wstęp do wszystkich muzeów.  
Cena nie obejmuje dojazdu do Innsbrucku oraz obowiązkowego ubezpieczenia (NNW, KL i BP) 
poza granicami RP, płatnego oddzielnie w ALPEN TOUR na cały pobyt.  
Pakiet można łączyć z innymi pakietami oferowanymi przez ALPEN TOUR.  


